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Profeten möter Jinner

Profetens صلى الله عليه وسلم möte med Jinnerna [665]

Dawud berättade från ’Aamir som sade:

”Jag frågade ’Alqama (må Allah vara nöjd med honom) om Ibn Mas’ood
(må Allah vara nöjd med honom) var närvarande hos Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم
på Jinnernas natt (natten då Profeten träffade dem). Han (Ibn Mas’ood)
sade: Nej, men vi var i Allahs Sändebuds صلى الله عليه وسلم sällskap en natt och vi
saknade honom. Vi sökte efter honom i dalarna och på kullarna och sade:
Han har antingen blivit bortförd (av Jinns) eller hemligt dödad.

Han (berättaren) sade: Vi tillbringade den värsta natten som människor
någonsin kunnat tillbringa. När gryningen kom såg vi honom komma från
sidan av Hiri’. Han (berättaren) berättade: Vi sade: Allahs Sändebud, vi
saknade dig och sökte efter dig, men vi kunde inte finna dig och vi
tillbringade den värsta natten som människor någonsin kunnat tillbringa.

Han (Profeten صلى الله عليه وسلم) sade: Det kom till mig en inbjudare på Jinnernas vägnar
och jag gick med honom och reciterade Koranen för dem. Han (berättaren)
sade: Han gick sedan med oss och visade oss deras spår och spåren av
deras glöd.

De (Jinnerna) frågade honom (Profeten) om deras försörjning och han
sade: Varje ben över vilket Allahs namn reciteras är er försörjning. Den
gång det faller i er hand ska det vara täckt med kött, och (kamelernas)
spillning är foder åt era djur. Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم sade: Utför inte Istinja
med dessa (saker) ty dessa är era bröders (Jinnernas) mat.” [666]

Ibn Abbas (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم begav sig iväg tillsammans med en grupp av sina
följeslagare mot Ukaz-marknaden. Vid den tiden uppstod något hinder
mellan djävlarna och himmelens nyheter och lågor sändes ned över dem,
så djävlarna återvände.

Deras medjävlar sade: ’Vad är det med er?’ De sade: ’Något har uppstått
mellan oss och himmelens nyheter och eldar (lågor) har skjutits mot oss.’
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Deras medjävlar sade: ’Ingenting har uppstått mellan er och himmelens
nyheter, men en viktig händelse har inträffat. Res därför runt hela världen,
öst och väst, och försök ta reda på vad som har hänt.’

Och så gav de sig av och reste runt hela världen, öst och väst, på jakt
efter det som hade uppstått mellan dem och himmelens nyheter. De av
djävlarna som hade begett sig mot Tihama gick till Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم vid
Nakhla (en plats mellan Makkah och Taaif) medan han var på väg till Ukaz-
marknaden. (De träffade honom) medan han förrättade Fajr-bönen med
sina följeslagare.

När de hörde Koranen reciteras (av Allahs Sändebud) lyssnade de på den
och sade (till varandra): ’Det är detta som har uppstått mellan er och
himmelens nyheter.'”

Sedan återvände de till sitt folk och sade: ’O vårt folk! Vi har verkligen hört
en underbar recitation (Koranen). Den vägleder till det rätta och vi har
trott på den. Vi ska inte dyrka någon jämte vår Herre.'” (Koranen, Surah
Al-Jinn 72:1–2)

Sedan uppenbarade Allah för Sin Profet (Surat al-Jinn): ’Säg: Det har
uppenbarats för mig att en grupp (3 till 9) Jinns lyssnade (på Koranen).’
(Koranen, Surah Al-Jinn 72:1–2) Jinnernas uttalande uppenbarades för
honom.” [667]

Denna Hadith har rapporterats av Abu Dawud med samma berättelsekedja
med tillägget: ”Spåren av deras glöd.” Sha’bi sade: De (Jinnerna) frågade
om sin försörjning, och de var Al-Jaziras Jinns, till slutet av Hadithen, och
Sha’bis ord har direkt återgivits från ’Abdullahs Hadith. [668]

Denna Hadith har berättats på auktoriteten av ’Abdullah från Sändebudet
fram till orden: ”Spåren av glöden”, men han nämnde inget om vad صلى الله عليه وسلم
som följde därefter. [669]

’Abdullah (bin Mas’ood) (må Allah vara nöjd med honom) sade: Jag var inte
hos Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم men jag önskar att jag hade varit det. [670]

Ma’an sade att han hörde det från sin far som sade:

”Jag frågade Masruq vem som informerade Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم om natten
då de (Jinnerna) hörde Koranen. Han sade: Din far, Ibn Mas’ood, berättade
för mig att ett träd informerade honom (Profeten صلى الله عليه وسلم) om det.” [671]
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’Abdur-Rahman (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Jag frågade Masruq: ’Vem informerade Profeten صلى الله عليه وسلم om Jinnerna natten då
de hörde Koranen?’ Han sade: ’Din far Abdullah informerade mig om att
ett träd informerade Profeten صلى الله عليه وسلم om dem.'” [672]

Muhammad bin Al-Munkadir berättade att:

Jabir (må Allah vara nöjd med honom) sade: ”Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم kom ut
till sina följeslagare och reciterade Surah Ar-Rahman [673] från dess
början till dess slut för dem, och de var tysta.

Så han صلى الله عليه وسلم sade: ’Jag reciterade den för Jinnerna på ”Jinnernas natt” och de
hade ett bättre gensvar på den än ni. Varje gång jag kom till Allahs ord:
”Vilket av er Herres välgärningar förnekar ni?” sade de: ”Vi förnekar ingen
av Dina välgärningar, vår Herre! Och Dig tillkommer all lovprisning.”’”
[674]

Fotnoter:

[665] Dr. Mahdi noterade: Ibn Hajr (Fathul-Bari 15/315) har angett skäl för
att stödja åsikterna hos Ibn Ishaq (Ibn Hisham 2/73) och Ibn Sa’d (At-
Tabaqat 1/211–212) om att detta inträffade när Profeten återvände från
At-Taaif. (Vol. 1, s. 257)

[666] Sahih Muslim 450a.

[667] Sahih Al-Bukhari, Vol. 6, Bok 60, 443 (Arabisk ref. Bok 65, 4921).

[668] Sahih Muslim 450b.

[669] Sahih Muslim 450c.

[670] Muslim 450d.

[671] Sahih Muslim 450e.

[672] Sahih Al-Bukhari 3859.

[673] Surah Ar-Rahman är det 55:e kapitlet i Koranen.
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[674] Jaami’ At-Tirmidhi 3291.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ Vol 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna


